NOMIOS. L. APOLLO. de Nat. 71.

NOMOPHYLACES. legum custodes. de Legibus 193 a, b. L. CENSOR.

NON, haud, parum, minus, nihil, neustquam, haudquaquam. (etiam pro Flac. 157 a, Non est ita iudices non profecto. Atticor. 92 b, Equidem doleo, non me tuis literis certiore fieri. Academ. 26 a, Vt lequens probabilitatem, vbi cunq; hæc aut occurrat. aut deficiat, aut Etiam, aut Non respondere possit. & 24, Cū Dialectici sic statuunt, omne quod ita disiunctum sit, quasi aut etiam, aut non, non modò verum esse, sed etiam necessarium. Attic. 173 b, Non possum eius casum nō dolore. 4 Ver. Cognitorem adscribit Sthenio, quem? cognatum aliquem aut propinquum? non. de Senect. Nec verò dubitet agricola, quamuis senex, quærenti cui serat, responderet. dijs immortalibus, qui me non accipere tantum à maioribus voluerunt, sed etiam posteris prodesse. Atticor. lib. 10, De die nihil sanè potest scribi certi, præter hoc, non ante lunam nouam. 7. Fam. Græcos verò ita non ames, &c. pro oderis. de Senect. Quod equidem non amisi adhuc, & videtis annos meos, 2 de Legib. Non attingunt ea legis omen. ibi. Non cogere omnia vi ac minis, sed persuadere aliquid. pro Rosc. Amer. Non continuo, si me in gregem scitariorum contuli, sum scitarius. 1 de Nat. In quo leuiter appareat claudicatio non deformis. de Amic. Quid enim tam absurdum, quā delectari multis inanibus rebus, vt honore, vt gloria, vt ædificio, vt vestitu, cultuq; corporis: animo autem virtute prædito, eo qui vel amare, vel (vt ita dicam) redamare possit, non admodum delectari? de Amic. Quid enim interest, motu animi sublato, non dico inter pecudem & hominem. sed inter hominem & saxum, aut truncum, aut quiduis generis eiusdem? ad Att. Vt ea non dicam comprobos, sed studiosè libenterq; comprobos. ad Brut. Non dicam in epistol. Bruti. pro, ne dicam. 7 Verr. Non dicam ne illud quidem, si maximè in culpa fuerit Appollonius. 4 Academ. Illi non dubitant, quin ea vera non sint quę defendunt. ad Cat. libr. 15, Itaque & prouinciam ornatam, & spem non dubiam triumpho neglexi. 3 Offici. In mancipio vendendo, dicendane vitia? non ea, quę nisi dixeris, redhibeatur mancipium iure ciuili. 1 de Nat. deor. Non enim si mundus nullus erat, secula non erant. 3 Verr. Non est, non est in hoc homine cuiquam peccandi locus. de Vniu. Non est cunctandum profiteri. 9 ad Attic. Non erat nec recentior nec melior. Topic. Non esse quę dicantur. de Amic. Quod non ferè contingit nisi ijs, qui etiam contentendos se arbitrantur. pro Sest. Denique ex bellica victoria, non ferè quęnam est inuidia ciuium consecuta. 7 Verr. Non ferè quisquam nostræ industrię fauet. pro Rosc. Amer. Domum suam istam non ferè quisquam vocabat. 2 de Legib. Non fani, sed duelli instrumenta æs atque ferrum. ibid. Non floreret tam diu memoria Attij Nauij nomen. de Amic. Non igitur vtilitatem amicitia, sed vtilitas amicitiam consecuta est. ad Cæsarem libr. 7, Sed more Romano quomodo homines non inepti loquuntur, probiorem hominem, meliorem virum, prudeatorem esse neminem. 1 Ver. Non inertissimus homo. 6 Ver. Non ita antiqua simulacra. 4 Verr. Non ita multum tecum fuit pro Rosc. Amer. Non ita multis antè annis. 1 de Natur. deor. Non ita valde mouentur his homines medicos. Academ. edit. libr. 2. Ita priori posterius, posteriori superius non iungitur. 5 Verr. Homo non malus. 6 Verr. Non minimè commoueri. 1 Verr. Hi sciunt hoc non modò à me petium esse, sed ita sæpe, & ita vehementer esse petitum, vt, &c. de Amic. Ea q; adhibeatur admonendum, nō modò aperte, sed etiā acriter. si res postulat, &c. Att. li. 4 Aca. Nos aut in libris habemus nō modò Coss. à Prætoribus, sed ne Prætores quidē creati ius esse. 2 Phil. Quos clietes nemo habere velit, nō modo illorū cliens. de Amic. Quare talis improborū consensus, non modò excusatione amicitia tegenda non est, sed potius omni supplicio vindican-

vindicanda est Dolabellæ lib. 9. 4. Acade. Contingit enim tibi quod haud scio an nemini, ut summa seueritas animaduersionis non modò non inuidiosa, sed etiam popularis esset. de Atuspic. Gaudeo mihi de toto hoc ostento, datam non modò iustam, sed etiam necessariam causam esse dicendi. Epistol. Pollonis lib. 10. Militem non modò legionario, sed ne auxiliarium quidem vllum ququam misit. 3. de Legibus, Nihil habui sanè non modò multum, quod putarem nouandum in legibus. de Amicit. Qui duabus viribus euectis inimicissimis huic imperio, non modò præsentia, verum etiam futura bella deleuit. Atticor. lib. 8. Nihil prætermisum est, quod non habeat sapientem excusationem, non modò probabilem. ad Attic. lib. 10. Horum ego summorum imperatorum non modò res gestas non antepono meis, sed ne fortunam quidem ipsam, qua illi florentissima, nos duriore conflictari videmus. de Am. Ut omnia subterfugere, non modò sapientiæ, sed etiam felicitatis diceret sibi videri. Epistol. Trebonij, lib. 12. Non enim nescis quanti te faciã, & quòd pro veterimo, verissimoq; amore omnib. tuis etiam miuimis commodis, non modò tanto bono gaudeam. Atticor. lib. 13. Sed vnum eiusmodi quod nisi exercitus sciret, non modò Tironi dicere, sed ne ipse quidem audeat scribere. pro Mur. pro Qu. & 4. Ver. Non nemo etiam in illo sacrario Reipubl. in ipsa, inquam, curia non nemo hostis. pro Leg. Man. Quum esset non nemo in senatu, qui diceret non oportere. ad Cæl. lib. 2. Quod tamen fortasse non nollem, si possem ad oculi. 2. de Leg. Non operosius textile, quàm mulieris opus menstruū, pro Q. Non parum facetus scurra. pro Ros. Ame. Non pauca suis adiutoribus largè effuseq; donabat. pro Ros. Am. Non paulum nescio quid in rem suam conuertit. de Am. Magnum opus est, egeatq; exercitatione non parua. 2. de In. Non parū cognosce, turpe est, sed in parū cognito stultè & diu perseuerasse. 4. Ver. Non plus quàm Liguri, &c. de Am. Quæ dirimi, nisi detestabili scelere non potest. pro Syl. Nō possunt omnes esse patricij. de Am. Sed hoc primū sentio, nisi in bonis amicitiam esse non posse. 2. de Le. Non præfinitio omnia tam restrictè vel hominum vitij, vel subsidijs temporū vitus. 1. de Nat. Non pudet igitur physicum? de Amic. Sine lacrymis non queo dicere. Att. li. 7. Ut ab vrbe discessi, nullum adhuc intermisi diem, quin aliquid ad te literarū darem: non quòd haberem magnopere quod scriberem, sed ut loquerer tecū absens. 5. Ver. Magnæq; pecuniæ coactæ sunt: non quòd iugerum numerū verè profiteri esset difficile, &c. 12. Fam. C. Trebonij, Non sciebã pro, nesciebã 2. de Leg. Non sciscã aliter rem maiorem vllã. pro Clu. Att. li. 4. Non secus hanc causam defendissem, ac si lege Habitus teneretur. de Amic. 2. de Nat. Quia non sine magna causa sit neglecta amicitia. ad Cornif. lib. 12. Vultus merchule tuos mihi expressit omnes, non solum animum ac verba pertulit. de Sen. Omnia memoria tenebat, non domestica solum, sed etiam externa bella. in Ver. Nō solum effugimus, &c. accedet nobis etiam illud, &c. ibid. Est enim minus eius non ingenij solum, sed laterum etiam & virium. pro Cl. Plura ne dicam, tuæ me etiam lacrymæ impediūt, vestraq; iudices, non solum meæ. 1. Offi. Ad quod est adhibenda actio quædam, non solum mentis agitatio. Terentia lib. 14. Vestrum iam consilium est, non solum meum, quid sit vobis faciendum. de Sen. Non solū quia nunquam deserunt, nec in extremo quidem tempore ætatis (quanquam id quidem maximum est) verumetiam quia concordantia bene actæ vitæ, multorumq; benefactorum recordatio iucundissima est. At. 29. Literæ nō solum quid Romæ, verumetiam quid in Republi: neq; solum quid fieret, verum etiam quid futurum esset, indicabāt. ad Len. lib. 1. Habui non temporum solum rationem eorum, sed etiam nature. de Am. Non tam vilitas parta per amicum, quàm amici amor ipse delectat. de Senect. Nec tamen omnium adolescentum, sed non proborum. pro Ros. Amer. Nisi tanta temeritas, ut non procul abhorreat ab infantia. de Amic. Quamobrem angor iste, qui pro amico sæpe capiendus est, non tantum valet, ut tollat è vita amicitiam, non plus quàm ut virtutes, quia nonnullas curas & molestias afferunt, repudientur. de Sen. At hī quidem iam mortui sunt: non verò tam isti, quàm tu ipse nator. 1. de Inuen. Nam sæpe fati est quid factum sit, dicere, non vt enarres quæadmodum sit factum. in Ver. 71 b. Non solum effugiemus, &c. accedet nobis etiam illud, &c. Attic. 264 b. Vt ea non dicam comprobēs, sed studiosè libenterq; comprobēs. Off. 76 a. Neque enim bonitas, nec liberalitas, nec comitas esse potest, non plus quàm amicitia, &c. de Sen. 22. Nec nunc quidem vires desidero adolescentis, non plus quàm adolescens etiam vires tauri desiderabam. * 2. Acad. Non egeremus perpendiculis, non normis, non regulis.

¶ *Nōne?* Att. 120 a. Non ager Picens amissus? non patrefactum iter ad urbem? non.
 † Syntaxis. *Non nemo adest. Non volo. Non plus quàm. Non paulum nescio. Non parum cognosce turpe est, sed. Non est, non est hic locus. Non ferè, quæquam amat. Non ferè, quisquam illum amat. Non ita verum hoc est. Non ita multum dubito, tecum fuis. Non ita valde cupio. Non ita multus ante annis. Non ager amissus? Non modò. Non solum. Non ingenio solum, sed, &c. Non verò tam inprudens, quàm, &c.*
 NONAGRAM, pro Flac. 165 b, O' nonæ ille Decembres, quæ me consule fuistis. pro Quint. 10 b, Aliquid factum esse nonis Februarii.
 NONAGESIMVS, a, um. de Sen. 97 b, Nonagesimus annus.
 NONAGIES. in Verr. 185 b, In alteras decumas fermè ad nonagies.
 NONAGINTA. de Senect. 83 b, Mafanissa nonaginta annos natus.
 NONDVM. *nec dum, neq; dum, nihil dum, etiam nunc non, non adhuc.* Att. 65 a, Iudicia reliqua impendent, nondum est planè expeditum. de Clar. 190 b, Quorum tamen ipsorum ad ætatem laus eloquentiæ perfecta nondum fuit. de Diu. 111 b, Nondum dico, quum hæc signa nulla sint. Epist. 181 a, Nondum satis constitui, &c.
 NONGENTI, orum. *id est, 900.* pro Fl. 163 b, Falcidius emerat H-S nongentis millib. Ep. 70 a, De H-S. nongentis millibus. * Hort. Nongenti anni.
 NÓNNE. *an non.* pro Cec. 392 a, Verum ita est, uti dicis, te deiectum debeo intelligere. nōne? Tul. 235 a, Cùm esset ex eo quæsitum Archelaum Perdiciæ filium nōne beatum putaret? in Ver. 266 a, Nōne ita est? de Nat. 78 a, Tu qui puras, &c. nōne animaduertis?
 NONNIHIL. *aliquantum.* pro Quin. 1 a, Nonnihil commoueor, de Fin. 4. Non quia bonum sit valere, sed quia sit nōnihil æstimandum. * Attic. 21 a, Meus liber, &c. ac nonnihil etiam Aristotelica pigmenta consumpsit.
 NONNULLVS, a, um. *aliquis, non nemo.* pro Mur. 138 b, Consilium tuum nonnulla in re forsan emendare possim. Phil. 1, Nonnullum officium. de Legib. lib. 2, Non nulli isti faciunt imperite. Acad. lib. 4 & Ver. 5, Sunt inter nos nonnulla communia.
 NONNUNQUAM. *aliquando, interdum, est cum.* de N. 78 a, At nonnunquam bonos exitus habent boni. Epist. 64 a, Et te nonnunquam à me alienarunt, & me aliquando immutarent tibi. Oct. 339 a, Nonnunquam & aliquando.
 NONVS, a, um. de Som. Scip. 129 a, Nam terra nona immobilis manet. * de Inuen. 61 a, Nonus locus.
 NORMA, mæ. *regula, lex quædam, præscriptio.* Acad. 35 b, Fontem omnium bonorum in corpore esse, hanc normã, hanc regulam, hanc præscriptionem esse naturæ. de Ora. 160 b, Nec sunt hæc rhythmicorum aut musicorū acerrima norma dirigenda. de Amic. 99 a, Nunquam ego dicam eos ad istorum normam fuisse sapiētes. de Orat. 124 b, Plura homines iudicāt o dio aut amore, &c. quàm veritate aut præscripto, aut iuris norma aliqua, aut iudicij formula, aut legibus. pro Muræn. 124 b, M. Cato vitam ad certam rationis normam dirigens, & diligentissimè perpendens momenta officiorum omnium. de Leg. 265 a, Non legem bonam à mala nulla alia, nisi naturali norma diuidere possumus. de Leg. 182 b, Natura, quæ norma est legis. * 2. Academ, Non egeremus perpendiculis, non normis, non regulis.
 † Syntaxis. *Norma, regula, præscriptio natura. Acri norma dirigere. Ad optimam, normam sapiens. Ad rationis normam dirigere vitam. naturali norma diuidere veritatem à mendacio.*
 * NO SCENDVS, a, um. Frag. ep. Philosophiæ quidem præcepta noscenda, viuendum autem ciuiliter.
 NOSCO, scis. *cognosco, notum vel cognitum habeo, notitiam alicuius rei habeo.* Tusc. 159 a, Et nimirum hanc habet vim præceptum Apollinis, quo monet, ut se quisq; noscat. & ibid. Cùm igitur Nosce te dicit, hoc dicit, Nosce animū tuum. de Fin. 153 b, Nosti credo illud, Nemo pius est, qui pietatem cauet. de Fin. 97 a. & Epist. 108 b, Nosti cætera. Attic. 103 b, Reliqua, quæ nosti ferenda. Attic. 8 a, Nosti illas *λεπτόθυς*. pro S. R. 27 b, Sed si ego hos bene noui, literam, &c. Att. 141 a, Si Cæsarem bene noui. & 83 b, Si digitos tuos noui. Or. 201 a, Nouerit igitur hic, & in Pis. 86 a, Qui ciuitatis vestre non leges, non iura noritis. de Leg. 153 a, Atqui vereor, ne istā causam nemo noscat. & 168 a, Sapiētia noscunt cæteras omnes, tum quod est difficillimū, docuit, ut nosmetipfos nosceremus: cuius præcepti tanta vis, tanta sentētia est, ut ea non homini cuiuspiam, sed Delphico Deo tribueretur: nam qui se ipse norit, primū aliquid sentiet se habere diuinum. Quint. frat. 326 b, Vt bona nostra norimus. de Inu. 53 b, Noui intelligentiam vestra, iudices, non potest ita videri. de Leg. 182 a, Nosti extra portam Collinam ædē Honoris. in Ver. 79 b, Qui nostram vnumquæq; optimè

optimè norunt. de N. 99 b, Deus ille quem mente noscimus, atq; in animi notione tanquam in vestigio reponimus. * Attic. 264 b, Noui humanitatem tuam, in Clod. Qui omnia sacrificia nosset. de Orat. 139 b, Ad consilium de Repub. dandum caput est, nosse Rempub. ad dicendum verò probabiliter, nosse mores ciuitatis.

NOTICORIS, de N. 3 b, Omnes philosophiæ partes atq; omnia membra tum noscuntur, cum totæ quæstiones scribendo explicantur. Ac. 21 a, Nihil esse, quod nosci, percipi, comprehendendi possit.

† Syntaxis. *Nosse, percipere, comprehendere.*

NOËHMA, L. MORBVS.

NOTER, a, um, pro Dom. 122 b, Sexte noster bona venia, &c. Q. fra. 291 b, Alienus autem noster cum animo & benevolentia, tum etiam imitatione viuendi.

NOTSTRAS, tis, *noster, nostræ genis, consuetudinis, artis, sectæ,* &c. Epist. 124 b, Capior facietijs, maximè nostratibus. Tusc. 246 a, Anacharsis potuit pro nihilo pecuniam ducere, nostras philosophi facere non poterunt. Epist. 23 b, Mihi verba desunt, neq; solum ista vestra oratoria, sed hæc etiam leuia nostratia.

NOTATÆ, *signum, insigne, vestigium.* de Orat. 124 a, Si aurum defossum cuiquam monstrare vellem signa & notas ostenderem locorum. de Fin. 142 b, Nomina sunt tāquam reium notæ. Part. 232 a, Literatura constat ex notis literarum, in Pison. 75 a, Aristarchus, qui notam apponebat ad malum versum. de Diuin. 94 a, In quibus *animis* tanquam Insignitæ notæ veritatis apparent. Acad. 10 b, Insigne veri: *id est, nota veri.* de Clar. 191 b, Atq; *ææ* notæ sunt optimæ. de Nat. deor. 4 b, Vt in ijs nulla insit. Certa iudicandi & assentiendi nota. Attic. 7 a, Literæ insignes amoris notis. de Inuen. 80 a, Literæ tenues & obscuræ notæ sunt voluntatis. de Diu. 118 a, Quam scitè per notas nos certiores facit Iupiter. Top. 233 b, Aristoteles hoc idem *σὺμβόλον* appellat, quo est Latine nota: quia sunt verba rerum notæ. * de Clar. 191 b, Nec illam præclaram Thucydidis nimis veterem *orationem* tanquam Anicianam notam persequendam. ad Heren. 22 b, Rei notior memoriam sæpe vna nota & imagine simplici comprehendimus. Orat. 201 a, Idem locos (sic enim appellat) quasi argumentorum notas tradidit. Top. 221 b, In ipso *de quo agitur, hærent loci* tum ex toto, tum ex partibus eius, tum ex nota, *id est, notatione.* I. V. 132 a, Vt multis in locis notas ac vestigia scelerum suorum relinqui velint. pro Mur. 129 b, Notas quasdam composuerunt *Iurisconsulti.* Ac. 9 b, Nec potest is vllum habere iudicium, aut vllam omnino veritatis notam. Tusc. 161 a, Qui sonos vocis, qui infiniti videbantur, paucis literarum notis terminauit. de Diu. 126 a, Perfractio saxo sortes erupisse, in robore insculptas præscarum literarum notas.

¶ *Formula.* pro Mur. 129 b, Iurisconsulti notas quasdam composuerunt.

¶ *Ratio.* Epistol. 109 a, Sulpitio successor nos de meliore nota commenda.

¶ *Dedecus, infamia, ignominia.* de Prou. 74 a, vos Gabinij literas insigni quadam nota atq; ignominia noua cõdemnastis. I. C. 100 a, Quæ nota domesticæ turpitudinis non inusta vitæ tuæ est? & quod dedecus non hæret infamiae? pro Rab. 95 b, Homo insignis omnibus notis turpitudinis. pro Clu. 44 a, Is censoriæ seueritatis nota nõ inuretur? pro Dom. 271 a, In hisce ædibus monumentum collocasti ad equitum notam, ad dolorem bonorum omnium. in Verr. 246 a, Inerat in illo fœdere quasi quædam nota seruitutis. Offic. 37 a, Barbarus compunctus notis Threicijs. in Ant. 159 a, Hæc inusta est à te mortuo Cæsari nota ad ignominiam sempiternam. Offic. 66 b, O turpem notam temporum illorum.

¶ *Id. quam vulgò Ziphram vocant, σημεῖον* Græci. Epist. 205 a, Reliquis epistolis tantum faciam, vt notam apponam eam, quæ mihi tecum conuenit, &c. Attic. 216 a, Parum intellexit credo, quia *σημεῖον* scripseram.

† Syntaxis. *Nota & signum. Literarum notæ, id est, characteres. Nota insigni condemnare aliquem. Nota turpitudinis inusta vitæ. Insignis notis turpitudinis. Id egit ad hostium notam. Notam appone, quæ mihi tecum conuenit.*

NOTABILIS, e, *insignis, conspicuus, conspiciendus.* Epist. 68 a, Si exitu notabili concluduntur.

NOTANDVS, a, um, in An. 198 b, Quæ quanquam rata esse non possunt, tamen separatim suo nomine notanda censeo. de Clar. 194 b, Apollonius in notandis animaduertendisque vitijs prudentissimus. & 195 a, Quid tanquam notandum animaduertendumq; sit in Hortensio, breuiter licet dicere. Att. 245 a, Quæ quidem *σημεία* vereor ne miniata cerula tua pluribus locis notandæ sint. in An. 197 b, An illa non grauissimis ignominijis monumentisq; huius ordinis ad posteritatis memoriã sunt notanda? quod

M. Antonius, &c. Epist. 135 b, Habere tritas aures notandis generibus pœtarum. de Sen. 85 a, Sed notandam putauit libidinem nimiam. de Finib. 86 a, Quod si dies notandus sit.

NOTANS, tis, Tusc. 162 b, Sol quasi fastorum notans & significans dies.

NOTATIO, onis, *nota etymologia, interpretatio.* Top. 221 b, Notatio *adhibetur*, cum ex vi verbi argumentum aliquod elicitur. & ibid. Argumentum ex nota. * Top. 223 b, Multa etiam *argumenta* ex notatione sumuntur. En est autem, cum ex vi nominis argumentum elicitur, quàm Græci *ετυμολογίαν* vocant, id est verbum ex verbo, veriloquium. Nos autem nouitatem verbi non satis apti fugientes, genus hoc notationem appellamus. ibid. Multa in disputando notatione eliciuntur ex verbo. Top. 224 a, Cuius primus est locus ex cõiugatione, finitimus notationi, de qua modò dictum est. Top. 227 a, Cùm profectus sis à definitione, à partitione, à notatione.

¶ *Observatio, animaduersio, descriptio.* de Diuin. 126 b, Chaldæis in prædictione & in notatione cuiusq; vitæ ex natali die minimè credendum est. de Clar. 170 a, Licet eligant ea quæ notatione & laude digna sunt, omnes oratoriæ virtutes in eis reperientur. ibi. 181 a, Ego verò delector ista quasi notatione temporum. de Ora. 141 b, Similium verborum conseruata & immutata casibus, aut traducta ex parte ad genus notatio, & vnius verbi imagine totius sententiæ informatio. Orat. 215 a, Notatio naturæ & animaduersio peperit artem. pro Seft. 15 a, Vt Notatio censoria & grauissimum iudicium sanctissimi magistratus. de Republ. tolleretur. I. A. 197 a, Delectus verò & notatio iudicium etiam in nostris ciuibus haberi solet. Offic. 74 b, Indicant notationes animaduersionesq; censoriũ. ad Her. 39 b, Notatio est, cum alicuius natura certis describitur signis. * ad Heren. 22 b, Si formarum dispositione & imaginum diligenti notat one vtetur. pro Clu. 44 a, Ad notationes autoritatemq; censoriam exemplum illos à consuetudine militari transfuisse. & b, Paucis postea mensibus alia vehemens erat in iudicijs ex notatione tabularum inuidia versata.

NOTATVS, a, um, *descriptus.* Tusc. 192 a, Melius hæc notata sunt verbis Latinis quam Græcis.

¶ *Signatus.* de Prou. 60 b, Via illa castris Thracijs distincta ac notata est. Postq. 207 b, Frõs calamistris notata vestigijs.

¶ *Illustratus.* Epistol. 110 a, Equidem sperabam ita notata me reliquisse genera dictorum meorum, vt cognosci sua sponte possent.

¶ *Turpis, factus, infamis.* pro Cl. 42 a, Homines ignominia notati. pro Dom. 217 b, Contaminatissimus, & omnium scelerum libidinumque maculis notatissimus. Epist. 84 b, Boni ciues nulla ignominia notati. in Vat. * Scis te tribulium tuorum iudicio notatum. pro Cl. 30 a, Iudicia vera, atq; insigni turpitudine notata, atque oppressa dedecore & infamia. pro Do. 226 b, Homo scelere furore notatus. item, Cùm tantis sceleribus esses & factis notatus. in Ver. 271 b, Nolo eos sic in hac vrbe notatos ambulare, vt non ceras, sed cæno oblitri esse videantur. pro Fõn. 276 b, Galli triumphis ac monumentis notati. * cont. C. Ant. Cum grauissimis vestris decretis absens notatus est.

¶ *Animaduersus.* de Orat. 120 a, Pauca enim sunt, quæ animo quasi habere notata videamur. ad Heren. 36 b, Notatior forma. de Finib. 120 a, A nobis ista descripta, notata, præcepta sunt. de Diu. 80 a, Chaldæi motus stellarum obseruauerunt: quibus notatis, quid cuique significaretur, memoria prodiderunt. de Finib. 74 b, His tribus generibus honestorum notatis, sequitur quartum. pro Fõn. 282 b, Quod in monumentis rerum gestarum incisum ac notatum videmus. de Diu. 87 b, Obseruatis ac notatis signis. de Orat. 94 a, Quæ obseruata sunt in vsu dicendi, hæc ab hominibus peritis animaduersa ac notata sunt. de Diu. 82 b, Obseruata sunt hæc tempore immenso, & significatio euectus animaduersa ac notata. * de diuin. 106 b, Quibus cursus rerum obseruando notatus est.